sic

**EVANGELICA.** 99  
 sic erit in consummatione seculi. Mit-  
 tet filius hominis angelos suos, & col-  
 ligent de regno eius omnia scandala,  
 & eos qui faciunt iniquitatem, & mit-  
 tent eos in caminum ignis, ibi erit fle-  
 tus & stridor dentium. Tunc iusti sul-  
 gebunt sicut Sol in regno patris eorũ.  
 Qui habet aures audiendi audiat.

¶ *Parabole thesauri, Margarite & fagenæ. Matthæi 13.*

**CAPVT LIII.**

**S**imile est regnum cœlorum the-  
 sauro abscondito in agro, quem qui  
 inuenit homo, abscondit: & præ gau-  
 dio illius vadit & vendit vniuersa quæ  
 habet, & emit agrum illum. Iterum  
 simile est regnum cœlorum homini  
 negotiatori, quarenti bonas mar-  
 garitas. Inuenta autem vna precio-  
 sa margarita, abiit, & vendidit omnia  
 quæ habuit, & emit eam. Iterum si-  
 mile est regnum cœlorũ fagenæ mis-  
 sæ in mare, & ex omni genere pisciũ  
 congreganti, quam cum impleta es-  
 set, educentes, & secus litus sedentes,  
 elegerunt bonos in vasa, malos au-  
 tem foras miserunt. Sic erit in cõsum-  
 matione seculi. Exibunt angeli, & se-  
 parabunt malos de medio iustorũ, &

G 2 mit-

mittent eos in caminum ignis, ibi erit fletus & stridor dentium. Intellexistis hæc omnia? Dicunt ei: Etiam Domine. Ait illis: Ideo omnis scriba doctus in regnum cœlorum, similis est homini patrifamiliâs, qui profert de thesauro suo noua & vetera.

¶ *Docens in Nazareth Dominus, incredulitatis eam condemnat.*

*Matt. 13. Mar. 6. Luc. 4.*

CAPVT LIIII.

**E**st factum est, cum consummasset Iesus parabolas istas, transiit inde, & egressus inde abiit in patriam suam, & sequebantur eum discipuli sui. † Et venit<sup>a</sup> in patriam suam Nazareth vbi erat nutritus, & intrauit secundum consuetudinem suam die sabbathi in synagogam, & facto sab batho cœpit<sup>e</sup> in synagoga<sup>a</sup> eorum ||<sup>e</sup> docere<sup>e</sup> eos, & surrexit legere. Et traditus est illi liber Isaia propheta. Et vt reuoluit librum, inuenit locum vbi scriptum erat: Spiritus Domini super me, propter quod vnxit me, euangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde, prædicare captiuis remissionem, & cæcis visum, dimittere contractos in remissionem, prædicare annum Domini acceptum, & diem re tribu-

tionis. Et cum plicuisset librum, reddidit ministro, & sedit. Et omnium in synagoga oculi erant intendentés in eum. Cœpit autem dicere ad illos: Quia hodie impleta est hæc scriptura in auribus vestris. Et † omnes<sup>b</sup> audientes<sup>c</sup> testimonium illi dabant, & † mirabantur<sup>h</sup> in doctrina eius [<sup>c</sup> &] verbis gratiæ quæ procedebant de ore ipsius, || & dicebant<sup>e</sup>: Vnde huic † sapientia hæc & virtutes<sup>?</sup> & quæ est sapientia quæ data est illi, & virtutes tales quæ per manus eius efficiuntur? † Nonne hic est filius Ioseph, † fabri filius? † Nonne hic est faber filius Mariæ, frater Iacobi & Ioseph & Iudæ & Simonis? † Nonne mater eius dicitur Maria, & fratres eius Iacobus & Ioseph, & Simon & Iudas? † & † Nonne sorores eius nonne omnes apud nos sunt? † Vnde ergo huic omnia ista? † Iesus autem dixit eis: Vtique dicetis mihi hanc similitudinem: Medice, cura te ipsum: quanta audiuius facta in Capharnâum, fac & hic in patria tua. Ait autem: Amen dico vobis, quia nemo propheta acceptus est in patria sua, & in domo sua, & in cognatione sua. † In veritate dico vobis, multæ viduæ erant in diebus